
موجود
قابل تهيه از 

سازمان
از طريق اسپانسر

قابل خريد 

از داخل 

كشور

برآورد قيمت
قابل خريد از 

خارج از كشور
برآورد قيمت

1موس (اختياری)1
1کيبورد (اختياری)2
1هدفون يا هندزفری (اختياری)3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

جمع

تجهيزات و ابزار همراه مورد نياز مرحله كشوري

بيستمين دوره مسابقات ملي مهارت

نام رشته :  فناوري هاي وب

رديف
عنوان 

با ذكر مشخصات كامل

تعداد مورد 

نياز

وضعيت

ملاحظات


